
 
 

 

 
Ministero del l ’ Istruzione  e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOLTENO 
Piazza don Biffi, 1 – 23847  Molteno  ( LC) 
Tel.  031  850358 –   C.F. 92058790137 

e-mail uffici: lcic822006@istruzione.it  lcic822006@pec.istruzione.it 

sito web: www.icsmolteno.edu.it 

 

 

COSTITUZIONE COMMISSIONE  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 
REACT EU Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole 
dell’infanzia”; 

Visto il bando di selezione per la figura di un progettista e un collaudatore  prot. 7256 del 
22/11/2022; 

Visto  il bando di selezione per il personale ATA prot. n. 7255 del 22/11/2022; 
Vista la necessità di procedere alla selezione dei candidati con valutazione delle 

domande pervenute di partecipazione al bando PON Ambienti didattici innovativi 
per le scuole dell’infanzia; 

 
 

D E C R E T A 
 

la costituzione di una commissione tecnica formata da: 
 

1. D.S. MAGNI MARCO 
 

2. DOC. BRAMBILLA SILVIA 
 

3. A.A. PAOLA MARIA PROSERPIO 

al fine di procedere alla valutazione delle domande pervenute di partecipazione al bando 
PON Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia; 
 

Nel contempo la stessa è convocata per il giorno 29/11/2022 alle ore 8,00 presso la 
Scuola Secondaria Statale di Molteno. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Prof. Marco Magni 

LCIC822006 - A91F9EA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007396 - 28/11/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da prof. MARCO MAGNI

mailto:lcic822006@istruzione.it
mailto:lcic822006@pec.istruzione.it
http://www.icsmolteno.edu.it/

		2022-11-29T09:29:39+0100
	MARCO MAGNI




